
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять четверта сесія                                                            Восьмого скликання 

 

30.09.2022                                                                                                      №58 

 

Про безоплатну передачу майна 

Андрушівської міської ради на  

баланс комунального підприємства 

Андрушівської міської ради 

«КОМСЕРВІС» 

 

 Керуючись ст.ст.26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи лист директора КП АМР «КОМСЕРВІС» від 22.09.2022 

№06/110, рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, 

благоустрою та земельних відносин, міська рада 

 

ВИРІШИЛА :  

 

1. Безоплатно передати на баланс комунального підприємства 

Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» майно Андрушівської міської 

територіальної громади згідно з додатком. 

2.Здійснити  передачу об’єктів комунального майна відповідно до 

чинного законодавства. 

3.Затвердити акти приймання-передачі будівель та господарських споруд. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(П.М.Рудюк) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Горкуна В.І. 

 

Міський голова                                                                Галина БІЛЕЦЬКА 

             

 

 



Додаток                                                                  

до рішення  двадцять четвертої сесії                                                         

Андрушівської міської ради  

восьмого скликання                                                                                                                                        

від 30.09.2022 №58        

                                                                                          

Перелік майна, яке передається на баланс  

КП Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» 

 
Місце 

Знаходь 

ження 

об’єкту  

Інвентар 

ний/ 

номенклат

урний 

номер 

найменування  рік 

будівни 

цтва 

одиниця 

виміру  

к-ть  сума, 

грн. 

м
. 
А

н
д

р
у

ш
ів

к
а,

  

в
у
л
. 
Л

о
м

о
н

о
со

в
а,

1
3
 

101310001 будинок 

школи 

1910 шт. 1 108876 

 прибудова  шт. 1  

101330004 котельня 2002 шт. 1 300191,44 

 сарай  шт. 1  

10133002 вбиральня 1980 шт. 1 1327 

 вбиральня  шт. 1  

 комора  шт. 1  

 погріб  шт. 1  

 
         

Секретар  ради                                                                                    Ольга ПРОКОПЕНКО   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


